
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA  STUDINA 
Cod poștal 237445 

                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  

HOTĂRÂREA NR 37 
 

Referitoare la : alegere viceprimar al comunei Studina 
  

- raportul compartimentului secretariat din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Studina; 

   - dispoziţiile art.152 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 
          - numărul de voturi exprimate pentru domnul consilier  Pricină Florin; 

  
 
  În temeiul art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit. “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare:  
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA JUDEŢUL OLT, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Cu data adoptării prezentei, domnul  Pricină Florin este ales în funcţia de viceprimar al comunei 

Studina, judeţul Olt.  
Art.2. Prezenta Hotărâre se comunica domnului  Pricină Florin  viceprimar al comunei Studina judeţul 

Olt, primarului şi Instituţiei Prefectului-Judeţul Olt.  
 
 
 
 
 
 
Data : 10.11.2020 
 
 
 
                Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
          Căldăraru George                                                                                      pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar general, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  
 
 
 
 
 
 
Nr voturi   10 din  10 consilieri prezenti 
Nr exemplare 4 
 


